
Jízdní řád Zvláštního vlaku 55. Stezky směr Vrchlabí - Praha

Stanice Příjezd Pobyt Odjezd Poznámka

Vrchlabí 17:20 749 postrk, 831 vlaková, z K. opačně

Kunčice n/L. 17:27 8 17:35 pouze výstup, nečeká*)

Matrinice v Krk. 17:48

Roztoky u Jilem. 17:57

Stará Paka 18:05 5 18:10 pouze výstup, nečeká*)

Nová Paka 18:19 1 18:22 DD**)

Lázně Bělohrad 18:34

Ostroměř 18:44 2 18:46 pouze výstup, nečeká*)

Smidary 18:58

Nový Bydžov 19:05

Chlumec n/Cid. 19:14 20 19:34 pouze výstup, nečeká*) + DD**)

Převýšov 19:42

Choťovice 19:48

Dobšice n/Cidl. 19:52

V.O. Kánín 19:56

Velký Osek 20:00 2 20:02 pouze výstup, nečeká*)

Libice n/Cidl. 20:07

Poděbrady 20:12

Nymburk 20:20 4 20:24 pouze výstup, nečeká*)

Kostomlaty n/L.   20:34

Lysá n/L. 20:46 4 20:50 pouze výstup, nečeká*)

Čelákovice 21:02

Mstětice 21:08

Praha H. Počernice 21:15 2 21:17 pouze výstup, nečeká*)

Praha Vysočany 21:25 4 21:29 pouze výstup, nečeká*)

Praha hl. nádraží 21:47

Vlak zajišťuje firma Juniormarket (stejná jako z 54. Stezky)

Rozdělení tras bude vylepeno v oknech vagonů. Prosíme dříve nenastupovat!

*) vlak nečeká do termínu odjezdu, ze stanice může odjet dříve, tzv. s náskokem 

(může se hodit jinde)

**) pobyt pouze z dopravních důvodů, (křižování, čekání na odhlášku apod. - nevystupovat!

Vedoucí tras řádně informují své stezkaře o tom, že pokud vlak někde zastaví, staví 

z technických - dopravních důvodů a nikoliv pro možnost nákupu občerstvení na té které stanici. 

Stanice určené k výstupu jsou vypsány v v jízdním řádu vlaku.

Nebude brán ohled na jakékoliv osoby, které ve chvíli odjezdu vlaku nebudou ve vagonu.

Pokud by přece jen došlo vinou nezodpovědných jedinců k narušení jízdního řádu a vlak získal 

zpoždění, bude se tento případ šetřit a kdyby dokonce došlo k nějaké finanční škodě, bude to na nich 

vymáháno.

Pořadatel Trasa 5


